In the said notification, the following words and figure shall be inserted in the end, namely:—
"in addition to the existing Special Court of I Additional Metropolitan Sessions Judge's Court,
Hyderabad"

[F. No. 17011/50/2009-IS.IV (Pt.2)]M. A. GANAPATHY, Jt. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जुलाई, 2015

का.आ. 2099(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय अन्वेषण अभिकरण अधिनियम, 2008 (2008 का 34) की धारा 11 की उप-धारा (1) में प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उपखण्ड (ii) में दिनांक 30 जनवरी, 2015 को प्रकाशित भारत सरकार, गृह मंत्रालय की दिनांक 30 जनवरी, 2015 की अधिसूचना सं. का.आ. 289(अ) में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है:-

उक्त अधिसूचना के प्रारंभिक अनुच्छेद में ''सम्पूर्ण तेलंगाना राज्य में अनुसूचित अपराधों के विचारण के लिए'' शब्दों के पश्चात् निम्नलिखित शब्दों एवं अंकों को भी जोड़ लिया जाए, अर्थात्:-

" I अपर महानगरीय सत्र न्यायाधीश के न्यायालय, हैदराबाद के विद्यमान विशेष न्यायालय के अलावा"

[फा. सं. 17011/50/2009-आई एस-IV (भाग-2)]

एम. ए. गणपति, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st July, 2015

S.O. 2099(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 11 of the National Investigation Agency Act, 2008 (34 of 2008), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Home Affairs Number S.O. 289(E), dated the 30th January, 2015 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), namely:—

In the said notification, in the opening paragraph, after the words "throughout the State of Telangana for the trial of Scheduled Offences", the following words and figure shall be inserted in the end, namely: -

"in addition to the existing Special Court of I Additional Metropolitan Sessions Judge's Court, Hyderabad"

[F. No. 17011/50/2009-IS.IV (Pt.2)]

M. A. GANAPATHY, Jt. Secy.